PAGE
2

Администрация города Заринска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06.10.2010       №645                                                                                            г.Заринск

	Об определении перечня должностей муниципальной службы администрации  города Заринска,  в течение двух лет после увольнения   с которых,   муниципальный служащий имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях

            В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», постановлением администрации города Заринска Алтайского края от 29.09.2010   №618    «О   комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Определить следующий перечень должностей муниципальной службы администрации города Заринска, в течение двух лет после увольнения  с которых, муниципальный служащий имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях либо выполнять работу на условиях гражданско-правового договора в коммерческой или некоммерческой организации, если отдельные функции  управления данными организациями входили в его должностные (служебные) обязанности, с согласия   комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных  служащих   и урегулированию конфликта интересов, которое дается в порядке, устанавливаемом нормативными правовыми актами Российской Федерации:
1.1.Высшие должности муниципальной службы администрации города Заринска:

-глава администрации города;

-заместитель главы администрации города;

-секретарь администрации города.

1.2.Главные должности муниципальной службы администрации города Заринска:

-председатель комитета, заведующий (начальник) отделом.
      2.Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска.
Глава администрации города                                                                               И.И.Терёшкин